
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

L’anno duemilaventi il giorno 04 del mese di giugno alle 

ore 20:00, si è riunito in prima convocazione sulla piattaforma 

Teams di Office il Consiglio di Istituto, convocato con avviso 

scritto in data 30/05/2020 prot. AOO_01/00002114/2.1, notificato 

tramite posta elettronica e pubblicato all’albo on-line. 

All’appello nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 

Magri Fernando Dirigente Scolastico X  

Bolis Stella Genitore - Vice Pres. X  

Scolari Tatiana Genitore - Presidente X  

Salogni Elena Genitore X  

Muratori Elisabetta Genitore X  

Perrone Jessica Maria Genitore  X  

Salogni Marco Genitore   X 

Sabbadini Manuela Genitore X  

Ravelli Gianluca Genitore X  

Bersi Antonella Docente X  

Zadra Carla Maria  Docente X  

Bergometti M. Grazia 
Grazia 

Docente X  

Ruggeri Paola Docente - Segretario X  

Ducoli Nazarena Docente  X  

Torrusio Anna Maria Docente  X  

Ramundo Rita Giulia  Docente  X 

Daiello Maria. Dorotea 

Giulia 
Docente X  

Moraschi Lidia  A.T.A. X  

Poncina Adriana A.T.A.  X 

TOTALE 16 3 

   

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di Capriolo (BS) 

Delibera n. 122 /2020 

Autorizzazione incarico DS 

su moduli prorogati. 

La presente copia è 

conforme all’originale. 

Capriolo, lì 04/06/2020 

IL 

SEGRETARIO  

(Carla Maria Zadra) 

VISTO: 

IL PRESIDENTE  

(Scolari Tatiana) 

 



 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’incarico al dirigente di coordinamento dei due moduli PON attuati in 

proroga durante quest’anno scolastico : 

a) (Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per 
la scuola; Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base. Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di 
base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Scuole 
dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo –  

Modulo “Andar per paesaggi sonori 2” 
 

b) Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola –
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. - Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 
Avviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento  

Modulo “Se faccio comprendo 2” 
 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo 

al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data 

di pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 Firmato Firmato 
 (Ins. Carla Maria Zadra)) (Sig. Scolari Tatiana) 


		2020-06-09T14:04:08+0200
	MAGRI FERNANDO




